



**RADA
PRO ROZHLASOVÉ A TELEVIZNÍ
VYSÍLÁNÍ**

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání

Škrétova 44/6, 120 00 Praha 2

Tel.: + 420 274 813 830 / e-mail: podatelna@rrtv.gov.cz / ID DS: zfadjja
rrtv.gov.cz

Jedn. identifikátor 645990-RRTV

Váš dopis zn. --
Naše č. j. RRTV/8990/2024-kod

Sp. zn. RRTV/2024/746/kod
Zasedání Rady --

Vyřizuje: Provozně-ekonomický odbor
Datum, místo 8. srpna 2024, Praha

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

k Vaší žádosti o informace, která byla Radě pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen Rada) doručena dne 7. srpna 2024 pod č. j. RRTV/8981/2024-vra sděluji následující.

- Ad 1) Dodržování etického kodexu kontrolují vedoucí zaměstnanci průběžně v rámci plnění svých pracovních povinností,
- Ad 2) od 1. 1. 2018 nebylo zjištěno žádné porušení etického kodexu,
- Ad 3) od 1. 1. 2018 nebyl sankcionován žádný zaměstnanec.

S pozdravem

Ing. arch. Václav Menci
předseda Rady
pro rozhlasové a televizní vysílání
elektronicky podepsáno